东  南  大  学  文  件
  校通知〔2010〕135号

[image: image1]
关于公布我校2010年教学奖励金评选结果的通知

各院、系、所，各有关单位：
为表彰在人才培养和教学改革建设中做出显著成绩的教师，经院系推荐、专家评审，2010年度东南大学教学奖励金共评出特等奖4人（奖励10000元/人，奖金由宝钢教育基金支付）、一等奖29 人（奖励3000元/人）、二等奖62人（奖励1000元/人）和专项奖两类4项。今年青年教师授课竞赛的奖金仍然单列，授课竞赛获奖教师若同时获得教学奖励金，奖金额取两项中的高额发放。现将教学奖励金获奖名单公布如下：

一、个人奖

特等奖4人
宋爱国  田玉平  李  东  陈平圣
一等奖29人
龚  恺  冯崇毅  王明春  郭延芬  周健义  郭应征  吕令毅

朱  萍  张小向  金远平  刘  楣  孔祥翔  钱卫平  张亚梅
田海平  李  枚  何  伦  陈菊花  花  为  樊晓玲  鲁明易

陆素文  郭玲香  赵天为  李煜兴  刘  沛  孙子林  江雪华
黄慧春
二等奖62人
鲍  莉  王承慧  李向锋  王鸿翔  毕可东  冷  伟  范红梅
李文渊  仲  文  陆惠民  童小东  刘家彬  韩苏闽  董志芳
吴建辉  曹振华  周吴杰  林文松  范  赟  余玲玲  滕至阳
沈卓炜  李松毅  吴桂平  范吉阳  袁士俊  廖小琴  张三保
吴利华  舒  嘉  管驰明  李四杰  王蓓蓓  时  斌  徐晓燕
孙崇英  吴  敏  张乃清  毛彩凤  齐快鸽  李秀华  叶培军
张永宏  周鈺明  陈学武  黄  侨  戚浩平  张  远  宣国良
杭  文  金  辉  盛  蓁  温  泉  张晓良  王媛媛  夏国华
张  淼  管秋梅  陈大林  徐冬梅  何丹娅  郑雪清

二、专项奖
1．教学督导组                           29000元

2．各类学科竞赛

（1）国际大学生机器人竞赛教练团队       5000元

（2）国际大学生数学建模竞赛教练团队     5000元

（3）全国大学生英语竞赛教练团队         5000元
                                       二〇一〇年九月六日
主题词： 教学  奖励金  通知
东南大学校长办公室                   2010年9月6日印发